Edital nº 02

Homologação Preliminar dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Preliminar dos

Inscritos para formação de cadastro reserva para os cargos:

Professor com Licenciatura com Licenciatura Plena ou Pedagogia

Candidato (a): Inscrição:

Polyana Rosa da Silva 01

Cárolin Amaral Moraes 02

Rejane Santana de Lemos 03

Veridiana Coelho do Amaral 04

Marilim Chaves Vieira 05

Juciele de Araújo Machado  06

Isabel Cristina Lemos Araújo 07

Simone Cristine Rögelin 08

Jaqueline Machado Pascual Carvalho 09

Patrícia Martins Machado 10

Deize da Silva Lucrécio 11

Sintia Ribeiro Paiva 12

Professor com Licenciatura em Letras/Português

Candidato (a): Inscrição:

Samanda Jardim Araujo 01

Oni Terezinha da Silveira Alves 02

Professor com Habilitação em Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Candidato (a): Inscrição:

Giselly de Boscoli Cunha 01

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Professor com Licenciatura em Ciências

Candidato (a): Inscrição:

Paola Silveira de Souza 01

Marina Schneid Alves 02

Cristiano da Costa Braga 03

Adriane Collares de Oliveira 04

Vanessa Collares Costa 05

Gabriela Gonçalves Marcelino Vera 06

Ingrid Silva da Silva 07

Professor com Licenciatura em Educação Física

Candidato (a): Inscrição:

Silnei Maia Hilário 01

Tuany Barbosa Rodrigues 02

Sávio da Silva Araújo 03

Tavares, 01 de fevereiro de 2022.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL